MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

INSTITUTO DE FILOSOFIA E CIENCIAS HUMANAS

PORTARIA Nº 1494/2020 - IFCH (11.38)

 23073.030502/2020-69Nº do Protocolo:
Belém-PA, 17 de dezembro de 2020.

O Senhor Diretor-Geral do IFCH, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,

RESOLVE,

INDICAR os servidores técnico-administrativos abaixo discriminados, para, sob a Presidência
do primeiro, compor a ,Comissão para Tomada de Contas do Almoxarifado do IFCH
exercício 2020, realizando este trabalho no período de 01 a 31 de dezembro de 2020:

1. LUIS CARLOS JUREMA DOS SANTOS JUNIOR;

2. OBERDAN OLIVEIRA FERREIRA;

3. CARLOS ARTUR FIGUEIREDO QUATORZE

Dê-se Ciência e Cumpra-se.

Instituto de Filosofia e Ciências Humanas da Universidade Federal do Pará. Belém. Pará.
Brasil.

(Assinado digitalmente em 17/12/2020 19:53)
FERNANDO ARTHUR DE FREITAS NEVES

DIRETOR DE INSTITUTO
Matrícula: 1152899

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sipac.ufpa.br/public/documentos/index.jsp
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 1494 2020 PORTARIA 17/12/2020 e19c6d8e69

https://sipac.ufpa.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf